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Punkt 1: Dagsorden



GENTOFTE KOMMUNE

Dagsordenpunkt

Dagsorden til 5. møde i Opgaveudvalget vision for dagtilbudsområdet 5. 
december 2024
Sags-ID: EMN-2024-07229

Resumé
.

Baggrund
Kommunalbestyrelsen nedsatte d. 30. oktober 2023 opgaveudvalget Vision for 
dagtilbudsområdet. Opgaveudvalget skal udarbejde forslag til en fornyet vision for 
dagtilbudsområdet, som gennem stærke værdier sætter retning for og skaber billeder af en 
ønskværdig fremtid for dagtilbudsområdet. 

På første møde d. 21. februar 2024 mødtes opgaveudvalget med det opgaveudvalg som 
arbejder med vision for skoleområdet. Her gav opgaveudvalgene de første pejlinger på, hvilke 
værdier de er optaget af i forhold til at skabe et fælles fundament for de to visioner for 
dagtilbudsområdet og skoleområdet. 

På andet møde mødtes opgaveudvalgene hver for sig. Opgaveudvalget Vision for 
Dagtilbudsområdet mødtes d. 2. april 2024 og fik inspiration udefra ved Margrethe Andersen 
og påbegyndte arbejdet med et fremtidsværksted som forholdt sig til, hvordan den 
ønskværdige fremtid for dagtilbudsområdet ser ud. 

D. 23. april 2024 mødtes Følgegruppen for opgaveudvalget vision for Dagtilbudsområdet og 
gav perspektiver på opgaveudvalgets arbejde. Følgegruppens input bringes kontinuerligt ind i 
opgaveudvalgets arbejde. Følgegruppen for skoleområdet mødtes tilsvarende d. 24. april 2024.
  
På tredje møde d. 23. maj 2024 mødtes de to opgaveudvalg igen, for i fællesskab at 
konkretisere det fælles værdigrundlag for de to visioner. 

På fjerde møde d. 18. september 2024 indstillede opgaveudvalget Vision for 
Dagtilbudsområdet blikket på at sætte retning og beskrive de mest betydningsfulde elementer 
til den nye dagtilbudsvision. Følgegruppen for opgaveudvalget mødtes efterfølgende i oktober 
og gav perspektiver på opgaveudvalgets arbejde.

På 5. møde skal opgaveudvalget Vision for Dagtilbudsområdet give bemærkninger til udkastet 
til fælles værdier og arbejde med sætninger, der sætter retning for dagtilbudsvisionen.

Dagsorden for mødet:

Velkommen og dagens program v/Formandskabet for opgaveudvalget
Introduktion til visionsskitse
Bemærkninger til de fælles værdier for vision for dagtilbud- og skoleområdet
Proces - del 1: Arbejde med sætninger, der sætter retning for dagtilbudsvisionen
Spisning
Proces del 2: Arbejde med sætninger, der sætter retning for dagtilbudsvisionen
Samskabe visionens spidsformulering 
Opsamling, næste skridt og tak for i dag
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Økonomiske konsekvenser
.

Indstilling
At opgaveudvalget giver bemærkninger til det fælles fundament (værdier) for vision for 
dagtilbud- og skoleområdet

At opgaveudvalget peger på sætninger, der kan sætte retning mod den ønskede fremtid på 
dagtilbudsområdet

At opgaveudvalget giver bud på visionens spidsformulering

Beslutninger
.

Beslutninger udfyldes automatisk af systemet
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